様式第１号(別表第２関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　広域振興局長　様

市町村長　氏　　　　名
所在地
名　称
代表者　氏　　　　名

いきいき農村基盤整備事業補助金交付申請書
　　年度において、いきいき農村基盤整備事業補助金の交付を受けたいので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
記
　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

様式第２号(別表第２関係)

事業計画（実績）書

１　事業の目的

２　事業計画（実績）
	地区名
	事業種類
	受益面積
	事業量
	事業費
	交付申請額

	受益者数

	ha

	人

	ha、ｍ

	円

	円

３　経費の配分
	事 業 費
	負　担　区　分
	備　考

	県補助金
	市町村費
	土地改良区費
	その他

	円

	円

	円

	円

	円

４　事業完了予定（完了）年月日　　　　　　　年　　月　　日

　※　いきいき農村基盤整備事業実施要領に定める、いきいき農村基盤整備計画を添付のこと。

様式第３号(別表第２関係)

収支予算（精算）書

　地区名

１　収入の部
	区　　分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	差引増減額
	備　　考

	県補助金
	円

	円

	円

	市町村費

	土地改良区費

	その他

	計

２　支出の部
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	差引増減額
	備　　考

	円

	円

	円

様式第４号(別表第２関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　広域振興局長　様

市町村長　氏　　　　名
所在地
名　称
代表者　氏　　　　名

いきいき農村基盤整備事業変更（廃止）承認申請書
　　年　月　日付け岩手県指令　広　第　号で補助金の交付の決定の通知のあった、いきいき農村基盤整備事業の実施について、次の理由により事業を変更（廃止）したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
	地区名
	事業種類
	変更（廃止）理由

　（注）関係書類は、変更前と変更後を比較対照できるように変更に係る部分についてのみ、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

様式第５号(別表第２関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　広域振興局長　様

市町村長　氏　　　　名
所在地
名　称
代表者　氏　　　　名

いきいき農村基盤整備事業補助金請求(精算)書
　　年　月　日付け岩手県指令　広　第　号で補助金の交付の決定の通知のあった、いきいき農村基盤整備事業が完了したので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を請求（精算）します。
記
１　請求（精算）額　　　　金　　　　　　　　円
２　内　　　訳
	地区名
	事業種類
	請求(精算)額
	補助金交付
決　定　額
	前金払受領
済　　　額

	円

	円

	円

	計

　（注）精算の結果、交付を受ける補助金がない場合は、表題及び下記中の「請求」並びに本文中の「補助金の交付を請求」を「精算」と記載すること。

様式第６号(第７関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　広域振興局長　様

市町村長　氏　　　　名
所在地
名　称
代表者　氏　　　　名

いきいき農村基盤整備事業進捗状況報告書
　　年　月　日付け岩手県指令　広　第　号で補助金の交付の決定の通知のあった、いきいき農村基盤整備事業について、　年　月　日現在における進捗状況を次のとおり報告します。
	地区名
	事業
種類

事業費

(A)
	補助金
	　月末
現　在
事業費
(B)
	　月末
現　在
補助金

進捗率

(B)/(A)
	残　高
事業費
	備　考

	円
	円
	円
	円
	%
	円

様式第７号(第８関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　広域振興局長　様

市町村長　氏　　　　名
所在地
名　称
代表者　氏　　　　名

いきいき農村基盤整備事業補助金前金払請求書
　　年　月　日付け岩手県指令　広　第　号で補助金の交付の決定の通知のあった、いきいき農村基盤整備事業について、補助金の前金払を受けたいので、次のとおり請求します。
記
１　請求額　　　金　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]２　内　訳
	地区名
	事業種類
	補助金交
付決定額
	前回までの
受領済額
	今回請求額
	差引残額

	円

	円

	円

	円

	計

３　理　由